



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 128 282  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VANSE BYGG AS  
Forretningsadresse: Lundevegveien 5  
4550 FARSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arild Skeibrok  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 980 011	603 807
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 980 011</b>	<b>603 807</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 280 080	327 988
Lønnskostnad	1	2 550 570	238 930
Avskrivning på varige driftsmidler		81 947	28 140
Annen driftskostnad		763 412	124 063
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 676 010</b>	<b>719 121</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>304 001</b>	<b>-115 314</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		135	21
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>135</b>	<b>21</b>
Annen rentekostnad		15 156	51
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 156</b>	<b>51</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 021</b>	<b>-31</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>288 980</b>	<b>-115 345</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	72 088	-28 836
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>216 892</b>	<b>-86 509</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>216 892</b>	<b>-86 509</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>216 892</b>	<b>-86 509</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		130 000	
Udekket tap	3	86 509	-86 509
Overføringer annen egenkapital		383	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>216 892</b>	<b>-86 509</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			28 836
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>28 836</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	304 679	65 660
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>304 679</b>	<b>65 660</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>304 679</b>	<b>94 496</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		272 513	
<b>Sum varer</b>		<b>272 513</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		780 797	
Andre kortsiktige fordringer		64 050	29 688
<b>Sum fordringer</b>		<b>844 847</b>	<b>29 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	338 547	237 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>338 547</b>	<b>237 772</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 455 907</b>	<b>267 460</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 760 586</b>	<b>361 956</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	150 000	150 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		383	
Udekket tap			86 509
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>383</b>	<b>-86 509</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>150 383</b>	<b>63 491</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		3 747	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 747</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		169 769	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>169 769</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>173 516</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		526 459	198 108
Betalbar skatt		39 505	
Skyldig offentlige avgifter		463 976	78 906
Utbytte		130 000	
Annen kortsiktig gjeld		276 746	21 450
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 436 687</b>	<b>298 465</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 610 203</b>	<b>298 465</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 760 586</b>	<b>361 956</b>





Vanse Bygg AS

## Årsberetning 2016

### 1. Virksomheten

Vanse Bygg AS er et selskap som driver med snekkervirksomhet og betongarbeid i Lister regionen.

### 2. Driftsforutsetninger

Selskapet har et underskudd på for 2015 på kr 86 509,- etter skatt. Dette var første driftsår og selskapet startet opp sin virksomhet 1.11.2015. Omsetningen økte betraktelig i 2016 og selskapet fikk et overskudd etter skatt på kr.216.892,- Styret forventer ytterligere forbedringer i resultatet for 2017 da ordretilgangen er stor. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

### 3. Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet 6ansatt, hvor alle er menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjells behandling grunnet kjønn. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2016.

### 4. Ytre Miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vanse Bygg AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Vanse, den 18.04 2017

.....	.....	.....	.....
Kevin Syvertsen Frøyland Styrets leder	Glenn Stølen Frøyland Styrets nestleder	Ove Refsnes Styre medlem	Birger Leif Styremedlem



## Vanse Bygg AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	okt 15-des 15
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		5 980 011	603 807
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 980 011</b>	<b>603 807</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 280 080	327 988
Lønnskostnad	1	2 550 570	238 931
Avskrivning på varige driftsmidler		81 947	28 140
Annen driftskostnad		763 412	124 063
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 676 010</b>	<b>719 121</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>304 001</b>	<b>(115 314)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		135	21
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>135</b>	<b>21</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		15 156	51
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 156</b>	<b>51</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(15 021)</b>	<b>(31)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>288 980</b>	<b>(115 345)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	72 088	(28 836)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>216 892</b>	<b>(86 509)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>216 892</b>	<b>(86 509)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		130 000	0
Overføringer annen egenkapital		383	0
Fremføring av udekket tap	3	86 509	(86 509)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>216 892</b>	<b>(86 509)</b>



## Vanse Bygg AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		0	28 836
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>28 836</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	304 679	65 660
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>304 679</b>	<b>65 660</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>304 679</b>	<b>94 496</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		272 513	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		780 797	0
Andre kortsiktige fordringer		64 050	29 688
<b>Sum fordringer</b>		<b>844 847</b>	<b>29 688</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	338 547	237 772
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 455 907</b>	<b>267 460</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 760 586</b>	<b>361 956</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		383	0
Udekket tap		0	(86 509)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>383</b>	<b>(86 509)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>150 383</b>	<b>63 491</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		3 747	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 747</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		169 769	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>169 769</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>173 516</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		526 459	198 108
Betalbar skatt		39 505	0
Skyldig offentlige avgifter		463 976	78 906
Utbytte		130 000	0
Annen kortsiktig gjeld		276 747	21 451
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 436 687</b>	<b>298 465</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 610 203</b>	<b>298 465</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 760 586</b>	<b>361 956</b>



Vanse Bygg AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

Note      31.12.2016      31.12.2015

Vanse 18.04.2016

Kevin Syvertsen  
Daglig leder



Vanse Bygg AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Hovedregel for vurdering av og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Varer*

Varer er vurdert til laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjennanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer er ført opp til pålydende.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

#### *Garantier og reklamasjoner*

Finnes ingen garantier og reklamasjoner i dette selskapet.

#### *Skatter*

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs, at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.



Vanse Bygg AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	2 192 777	206 868
Arbeidsgiveravgift	314 389	29 169
Pensjonskostnader	36 937	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 466	2 894
<b>Totalt</b>	<b>2 550 570</b>	<b>238 931</b>

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	39 505
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>39 505</b>
+ endring i utsatt skatt	3 747
+ endring i utsatt skattefordel	28 836
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>72 088</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	39 505
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>39 505</b>

### Note 3 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	150 000	-86 509	63 491
Tilført fra årsresultat	XXXX	86 892	86 892
<b>Pr 31.12.</b>	<b>150 000</b>	<b>383</b>	<b>150 383</b>



Vanse Bygg AS

## Noter 2016

### Note 4 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	93 800
+ Tilgang	320 967
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	414 767
Akk. av/nedskr. pr 1/1	28 140
+ Ordinære avskrivninger	81 947
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	110 087
Balanseført verdi pr 31/12	304 679
Prosentats for ord.avskr	20-20

### Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 169 889 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 41 722.

### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 150 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 150 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Kevin Syvertsen	50
Ruben Skeime	50
Glenn Frøytland	50

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	50
Medlemmer av styret:	150